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Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 
ust. 1 ustawy Pzp na "Budowę oświetlenia drogowego na terenie Gminy Duszniki, tj.:  
Część I Zamówienia: Budowa oświetlenia hybrydowego; Część II Zamówienia: Budowa oświetlenia 
drogowego tradycyjnego". 
 

Informuję, że do Specyfikacji Warunków Zamówienia w w/w postępowaniu odnośnie  

Części I Zamówienia: Budowa oświetlenia hybrydowego wpłynął wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie 

treści SWZ. Działając na podstawie art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 t.j. z dn. 2021.06.24), Zamawiający przedstawia 

treść wniosku o wyjaśnienie treści SWZ oraz udziela odpowiedzi i jednocześnie wprowadza zmiany 

treści SWZ: 

 

1. Pytanie: „Czy Zamawiający dopuszcza zgodnie z art. 106 ust. 3 ustawy PZP, oferty równoważne  

w stosunku do przedmiotu postępowania, na lampy solarne, które ze względu na zastosowane 

rozwiązania technologiczne tj. baterie litowe […] LiFePO4, które są bardziej efektywne oraz 

ekologiczne, w stosunku do żelowych”?   

       Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Wykonawca przed rozpoczęciem robót budowlanych 

przedstawi Zamawiającemu deklaracje zgodności właściwości na poszczególne podzespoły lub na 

wyrób zintegrowany wydane przez niezależne jednostki certyfikujące. 

 

2. Pytanie: „Akumulator żelowy 2 szt. po 120 Ah Ze względu na baterię litową oraz zastosowanie 

technologii ALS + VFT + TCS wspomagające całonocne świecenie, w naszych produktach dla lamp 

o mocy 40W wystarczy bateria o pojemności min. 614,4Wh. Technologia ta pozwala na świecenie 

do 14 godzin oraz autonomię na min. 4 noce”. 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż pojemność akumulatora powinna być dobrana odpowiednio 

do zakładanego poboru mocy i warunków pracy. Wykonawca przed rozpoczęciem robót 

budowlanych przedstawi Zamawiającemu właściwe dokumenty wskazujące, że pojemność 

akumulatora jest wystarczająca. 

 

3. Pytanie: „Moc i ilość paneli: 2 szt. po min. 200 Wp. Ze względu na zastosowanie baterii litowych 

nie jest potrzebny panel o wskazanej przez Zamawiającego mocy, który nie tylko jest droższy, ale 

także wymaga wzmacnianej konstrukcji słupa, gdyż jest szczególnie narażony na silne podmuchy 

wiatru. W naszych produktach wystarczy pojedynczy panel monokrystaliczny o mocy 140W do 

osiągnięcia efektu naładowania baterii umożliwiającego efektywne świecenie także  

w pochmurne i deszczowe dni”. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy programu funkcjonalno-użytkowego  

w zakresie mocy i ilości paneli. 
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4. Pytanie: „Turbina wiatrowa min. 300-400 W-Turbina wiatrowa-300 W, ze względu na 

zastosowanie baterii litowo jonowej, jest to turbina zapewniająca optymalne ładowanie naszych 

produktów”. 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z zapisami programu funkcjonalno-użytkowego moc 

znamionowa turbiny wiatrowej powinna zawierać się w przedziale: 300-400W. Zatem turbina  

o mocy 300W spełnia wymagania SWZ. 

 

5. Pytanie: „Kontroler MPPT-Sterownik inny niż MPPT, zapewniający dokładnie takie samo działanie 

jak w opisie, tj. system ściemniania, programator czasu i trybu pracy wg zapotrzebowania”. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy programu funkcjonalno-użytkowego  

w zakresie kontrolera MPPT. 

 

6. Pytanie: „Fundament F160 (I strefa wiatrowa)/F200-Fundament prefabrykowany F120V/43- 

ze względu na zastosowaną technologię użycie fundamentu o powyższych wymiarach jest 

adekwatne do obciążenia”. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem przedstawienia przez Wykonawcę przed 

rozpoczęciem robót budowlanych Zamawiającemu obliczeń dla przyjętych obciążeń i warunków 

gruntowych, które wykażą, że fundament o mniejszych wymiarach spełnia wymagania PN-EN 1997-

1:2008. 

 

 W związku z powyższym, działając w szczególności na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp 

Zamawiający wprowadza następujące zmiany w treści SWZ: 

 

1. Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert na dzień: 

Było: 

XIX.1. SWZ: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami, o których mowa w pkt 3 rozdziału XVI SWZ, 

należy złożyć za pośrednictwem Platformy, dostępnej pod adresem strony internetowej: 

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki  do dnia 27 lipca 2021 r. do godziny 10:00.  

Zmienia się na: 

XIX.1. SWZ: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami, o których mowa w pkt 3 rozdziału XVI SWZ, 

należy złożyć za pośrednictwem Platformy, dostępnej pod adresem strony internetowej: 

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki  do dnia 30 lipca 2021 r. do godziny 10:00. 

 

Było: 

XX.1. SWZ: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27 lipca 2021 r. o godzinie 10:30. 

Zmienia się na: 

XX.1. SWZ: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30 lipca 2021 r. o godzinie 10:30. 

 

2. Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zmienia termin związania ofertą:  

Było: 

XVIII.1 SWZ: Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym 

pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składnia ofert,  

do dnia  25 sierpnia 2021 r. 

Zmienia się na: 
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XVIII.1 SWZ: Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym 

pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składnia ofert, do 

dnia  28 sierpnia 2021 r. 

 

2. Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zmienia pkt 2 ppkt 5) wzoru formularza 

ofertowego:  

Było: 

Pkt 2 ppkt 5) Załącznika nr 2 do SWZ: Uważam się za związanego niniejszą ofertą od dnia upływu 

terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym 

upływa termin składnia ofert, do dnia 25 sierpnia 2021 r. 

Zmienia się na: 

Pkt 2 ppkt 5) Załącznika nr 2 do SWZ: Uważam się za związanego niniejszą ofertą od dnia upływu 

terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym 

upływa termin składnia ofert, do dnia 28 sierpnia 2021 r. 

 

Pozostałe zapisy SWZ bez zmian  
Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część SWZ. 
Przepraszamy za powstałe utrudnienia przy opracowywaniu oferty. 
 
 

 

        (-) Roman Boguś 
        Wójt Gminy 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Zmieniony wzór załącznika nr 2 do SWZ – Formularz ofertowy 


